

# **BIMP ApS**

**Elgårdsmindeparken 30, 8362 Hørning**

**CVR-nr. 30 07 59 27**

## **Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2017.

---

**Brian Gerlach**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BIMP ApS  
Elgårdsmindeparken 30  
8362 Hørning

CVR-nr.: 30 07 59 27  
Stiftet: 21. november 2006  
Hjemsted: Hørning  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
10. regnskabsår

**Direktion**

Brian Gerlach, Direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 592 t.kr. mod 534 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Ingen standardtekst. Begivenheder efter regnskabsårets udløb skal som udgangspunkt beskrives i en note - se vejledningen. Vælg egen tekst, hvis det også skal beskrives her.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.799</b>	<b>-9</b>
1 Personalemkostninger	-120.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-131.799</b>	<b>-9</b>
Andre finansielle indtægter	779.537	536
Øvrige finansielle omkostninger	-212	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>647.526</b>	<b>527</b>
2 Skat af årets resultat	-55.209	7
<b>Årets resultat</b>	<b>592.317</b>	<b>534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	592.317	534
<b>Disponeret i alt</b>	<b>592.317</b>	<b>534</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.722.780	7.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.722.780</u>	<u>7.345</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.722.780</u></b>	<b><u>7.345</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	7
Andre tilgodehavender	317.302	302
Tilgodehavender i alt	<u>317.302</u>	<u>309</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.306.869	2.571
Værdipapirer i alt	<u>2.306.869</u>	<u>2.571</u>
Likvide beholdninger	609.849	18
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.234.020</u></b>	<b><u>2.898</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.956.800</u></b>	<b><u>10.243</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200
5 Overført resultat	10.603.163	10.011
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.803.163</u></b>	<b><u>10.211</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	28.636	27
Anden gæld	125.001	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.637	32
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>153.637</u></b>	<b><u>32</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.956.800</u></b>	<b><u>10.243</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	120.000	0
	<b>120.000</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	48.246	0
Årets regulering af udskudt skat	7.363	-7
Regulering af tidligere års skat	-400	0
	<b>55.209</b>	<b>-7</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	140.000	140
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>140.000</b>	<b>140</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	7.204.703	6.667
Årets opskrivninger	378.077	538
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>7.582.780</b>	<b>7.205</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>7.722.780</b>	<b>7.345</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	10.010.846	9.477
Årets overførte overskud eller underskud	592.317	534
	<b>10.603.163</b>	<b>10.011</b>

## Noter

---

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**7. Eventualposter**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser